
C o m u n e  d i  T A R S I A  
P r o v i n c i a  d i  C O S E N Z A  

  

U f f i c i o  P o l i z i a  M u n i c i p a l e  

 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA VIGILANZA 

 

COPIA 

 

N° 471  Reg. Gen.                                                       N 54  Reg. di Servizio 

Del  28/11/2019                                                              Del 28/11/2019 

   

OGGETTO:  Impegno di spesa e liquidazione bollo auto Fiat Punto DZ 024 LS  

 

L’anno duemila diciannove, il giorno 28 del mese di Novembre, nel proprio ufficio.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determina. 

Visto il provvedimento del Sindaco N 4316 del 19/11/2014 con il quale si conferiva al sottoscritto, 

l’incarico di Responsabile del Servizio Comunale IV Settore ed i decreti di proroga N° 51 del 

08/01/2015, n 2436 del 08/07/2015 ,n 3622 del 25/09/2015, n 88 del 08/01/2016, n 1416 del 

01/04/2016, n 3035 del 06/07/2016, n 5113 del 08/11/2016,  nr 2 del 18/01/2017,  nr 8 del 

04/07/2017, nr  11 del 31/10/2017, nr 1 del 11/01/2018, nr 10 del 03/07/2018,  nr 02  del 

08/01/2019 e nr  10 del 01/07/2019; 

Considerato che  l’ufficio di Polizia Municipale ha in dotazione  l’autovettura  Fiat Punto tg DZ 

024 LS; 

Considerato che  per la predetta autovettura occorre  pagare  il bollo anno 2020; 

Acquisito il parere del Responsabile del servizio finanziario; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il decreto legislativo 18 Agosto 2000 N° 267; 

 

DETERMINA 

 

Di Impegnare la somma omnicomprensiva  di euro 147,44 sul capitolo 1158.1  del  bilancio dell’ 

Ente anno 2019/2021; 

Di Demandare all’economo comunale Dott. Manlio Nardi il pagamento  della somma di euro 

147,44 per il bollo dell’autovettura Fiat Punto tg DZ 024 LS anno 2020 in favore della Regione  

Calabria  Dipartimento Bilancio, Finanza e Patrimonio Settore 8-Tasse automobilistiche; 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli atti di competenza; 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi e sarà 

inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.lgs 267/2000. 



Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi 

mandati di pagamento 

F.TO Il Responsabile del Servizio 

              Dr.  Francesco Monaco 

 

Per la Regolarità  Finanziaria                                                       F.TO    Il Responsabile del Servizio 

Si esprime parere favorevole                                                                                Il dott. Manlio Nardi                                 

  

Data  28/11/2019                                       

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che copia della presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 

comunale (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 69) il giorno 28/11/2019 e vi rimarrà 

pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Dr Francesco Monaco 

                                                                       

                  Firma Autografa su originale 

Conservata presso il Comune                                                                                                                                                                                  

 

 


